
 
საქართველოს ენერგეტიკის მინისტრის

ბრძანება №13

2017 წლის 24 თებერვალი

ქ. თბილისი

 
საქართველოს ენერგეტიკის სამინისტროს ცენტრალური აპარატის საჯარო მოსამსახურეთა

თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ
„საჯარო სამსახურის შესახებ" საქართველოს კანონის მე-9 მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ"ქვეპუნქტის,
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლისა და „საქართველოს ენერგეტიკის
სამინისტროს ცენტრალური აპარატის საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების შესახებ"
საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 2 თებერვლის №153 განკარგულების საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს საქართველოს ენერგეტიკის სამინისტროს ცენტრალური აპარატის საჯარო
მომსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოები დანართის შესაბამისად.
2. ამ ბრძანების დანართით განსაზღვრულ კატეგორიებს სამინისტროს ცენტრალური აპარატის
მოსამსახურეებს ანიჭებს საქართველოს ენერგეტიკის მინისტრი ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-
სამართლებრივი აქტით.
3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს ენერგეტიკისა და ბუნებრივი რესურსების
მინისტრის 2013 წლის 30 აპრილის №80 ბრძანება „საქართველოს ენერგეტიკის სამინისტროს
ცენტრალური აპარატის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ".
4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ენერგეტიკის მინისტრი კახა კალაძე

http://www.matsne.gov.ge 01024002022025016224


